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Инвеститор:  
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Проектира:  КОРТЕК МБ ДОО - СКОПЈЕ 

 

 

Aбстракт:  
 
 
Овој елаборат содржи идејно решение за електротехнички инсталации во објект на Х4 
Сервицес, Деловни простории – Охрид, адреса: ул Митe Богоевски, бр. 5, Охрид. 
Содржината опфаќа: Проектна програма, Технички опис за електрични инсталации, 
Технички опис за слабострујни инсталации, Технички услови за електрични 
инсталации, Технички услови за слабострујни инсталации, Пресметка на електрични 
инсталации, Предмер за електротехнички инсталации, Пресметка на кабел 3x2,5 mm2, 
Пресметка на кабел за осветление, Пресметка на кабел LAN и Пресметка на утичници 
и прекидачи. Потоа следи графички дел кој содржи: Хоризонтална диспозиција на 
електрично осветление, Хоризонтална диспозиција на приклучници, Детал на кујна со 
приклучници и осветление, Еднополна шема на RТ1 и RT2, Хоризонтална диспозиција 
на компјутерска инсталација и ТВ, Хоризонтална диспозиција на инсталација за 
откривање и јавување на пожар, Хоризонтална диспозиција на инсталација за видео 
надзор, Хоризонтална диспозиција на инсталација за контрола на пристап и видеофон, 
Детал на влезна врата со распоред на елементи од контрола на пристап и др., и 
Хоризонтална диспозиција на инсталација за заштита од кражба  
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